
Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

1/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor

Kronospan CR, HDF deska, 0101-PE 
Front White, 3 mm718 00 Ostrava – Kunčičky struktura

tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
1. Zadní stěna  710 mm  290 mm 2 ks
2. Zadní stěna  710 mm  590 mm 4 ks
3. Zadní stěna  710 mm  490 mm 1 ks
4. Záda  710 mm  683 mm 1 ks
5. Pravý bok  710 mm  683 mm 1 ks
6. Zadní stěna  710 mm  440 mm 1 ks
7. Zadní stěna  690 mm  590 mm 3 ks
8. Zadní stěna  440 mm  590 mm 1 ks
9. Zadní stěna  690 mm  490 mm 1 ks

10. Zadní stěna  690 mm  290 mm 2 ks
11. Záda  690 mm  460 mm 1 ks
12. Pravá stěna  690 mm  460 mm 1 ks
13. Zadní stěna  690 mm  440 mm 1 ks

PLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 6,8752 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky
HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m

}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu
HRANA 2,0 CELKEM: 0,0 m

příklad:
1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5

Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

2/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Kuchyňská pracovní 

deska, 0288-PE Granit Antracit, 38 
mm

718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
14. Deska  2599,6 mm  600 mm 1 ks 0,4 Kronospan CR, Lamino 

hrana, 0288-PE Granit 
Antracit, 34x0,4 mm15. Deska hlavní  1301 mm  600 mm 1 ks Kronospan CR, Lamino 
hrana, 0288-PE Granit 
Antracit, 34x0,4 mm16. Ostrůvek čelo  980,1 mm  600 mm 1 ks Kronospan CR, Lamino 
hrana, 0288-PE Granit 
Antracit, 34x0,4 mm17. Deska  1349,6 mm  600 mm 1 ks 0,4 Kronospan CR, Lamino 
hrana, 0288-PE Granit 
Antracit, 34x0,4 mmPLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 3,7382 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky

HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m
}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu

HRANA 2,0 CELKEM: 0,0 m
příklad:

1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5
Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

3/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Lamino-třísková 

deska, 0110-PE White, 10 mm718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
18. Dno  537,94 mm  529,34 mm 2 ks 0,33 0,33 0,33 0,33 Hranipex, Lamino hrana, 

HU30113 bílá hladká, 
15x0,33 mm19. Dno  437,94 mm  529,34 mm 4 ks 0,33 0,33 0,33 0,33 Hranipex, Lamino hrana, 
HU30113 bílá hladká, 
15x0,33 mmPLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 1,4968 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky

HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m
}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu

HRANA 2,0 CELKEM: 0,0 m
příklad:

1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5
Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

4/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Lamino-třísková 

deska, 8508-SN North Wood Bílé, 18 
mm

718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
20. Levý bok  818 mm  558 mm 1 ks 2 2
21. Pravý bok  718 mm  558 mm 7 ks 2 2
22. Dno  264 mm  558 mm 2 ks 2
23. Půda - přední pruh  264 mm  98 mm 4 ks 2
24. Police horní  264 mm  555 mm 2 ks 2
25. Police spodní  264 mm  555 mm 2 ks 2
26. Levý bok  718 mm  558 mm 8 ks 2 2
27. Dno  564 mm  558 mm 4 ks 2
28. Půda - zadní pruh  564 mm  98 mm 4 ks 2
29. Půda - přední pruh  564 mm  98 mm 4 ks 2
30. Police horní  564 mm  550 mm 2 ks 2
31. Police spodní  564 mm  550 mm 2 ks 2
32. Dno boxu  564 mm  550 mm 1 ks 2
33. Levý bok  93 mm  530 mm 4 ks 2
34. Čelní stěna  93 mm  502,6 mm 1 ks 2
35. Pravý bok  93 mm  530 mm 4 ks 2
36. Zadní stěna  93 mm  502,6 mm 1 ks 2
37. Dno boxu  564 mm  555 mm 1 ks 2
38. Levý bok  77,6 mm  530 mm 1 ks 2
39. Čelní stěna  77,6 mm  502,6 mm 1 ks 2
40. Pravý bok  77,6 mm  530 mm 1 ks 2
41. Zadní stěna  77,6 mm  502,6 mm 1 ks 2
42. Dno  464 mm  558 mm 1 ks 2
43. Půda - zadní pruh  464 mm  98 mm 1 ks 2
44. Půda - přední pruh  464 mm  98 mm 1 ks 2

PLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 12,013 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky
HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m

}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu
HRANA 2,0 CELKEM: 47,2 m

příklad:
1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5

Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

5/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Lamino-třísková 

deska, 8508-SN North Wood Bílé, 18 
mm

718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
45. Čelní stěna  93 mm  402,6 mm 3 ks 2
46. Zadní stěna  93 mm  402,6 mm 3 ks 2
47. Levý bok  175,6 mm  530 mm 1 ks 2
48. Čelní stěna  175,6 mm  402,6 mm 1 ks 2
49. Pravý bok  175,6 mm  530 mm 1 ks 2
50. Zadní stěna  175,6 mm  402,6 mm 1 ks 2
51. Dno  882 mm  882 mm 1 ks
52. Přední bok  718 mm  558 mm 1 ks 2 2
53. Záda - roh  716 mm  321 mm 1 ks 2 2
54. Půda  882 mm  882 mm 1 ks
55. Police  882 mm  882 mm 1 ks
56. Dno  414 mm  558 mm 1 ks 2
57. Půda - zadní pruh  414 mm  98 mm 1 ks 2
58. Půda - přední pruh  414 mm  98 mm 1 ks 2
59. Police horní  414 mm  550 mm 1 ks 2
60. Police spodní  414 mm  550 mm 1 ks 2
61. Pravý bok  818 mm  558 mm 1 ks 2 2
62. Deska ostrůvek  100 mm  943,6 mm 1 ks
63. Podpěra  100 mm  420 mm 1 ks
64. Soklová lišta  2600 mm  96 mm 1 ks 2 2
65. Soklová lišta  550 mm  96 mm 1 ks 2 2
66. Soklová lišta  1350 mm  96 mm 1 ks 2 2
67. Zadní stěna  696 mm  298 mm 1 ks 2 2 2
68. Pravý bok  696 mm  335 mm 2 ks 2 2 2
69. Dno  282 mm  337 mm 2 ks

PLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 6,1726 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky
HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m

}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu
HRANA 2,0 CELKEM: 25,9 m

příklad:
1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5

Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

6/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Lamino-třísková 

deska, 8508-SN North Wood Bílé, 18 
mm

718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
70. Půda  282 mm  337 mm 2 ks
71. Police horní  282 mm  337 mm 2 ks
72. Police spodní  282 mm  337 mm 2 ks
73. Levý bok  696 mm  353 mm 8 ks 2 2 2
74. Pravý bok  696 mm  353 mm 7 ks 2 2 2
75. Dno  564 mm  353 mm 4 ks 2
76. Půda  564 mm  353 mm 4 ks 2
77. Police horní  564 mm  345 mm 3 ks 2
78. Police spodní  564 mm  345 mm 3 ks 2
79. Levý bok  446 mm  353 mm 1 ks 2 2 2
80. Pravý bok  446 mm  353 mm 1 ks 2 2 2
81. Police  564 mm  345 mm 1 ks 2
82. Dno  464 mm  353 mm 1 ks 2
83. Půda  464 mm  353 mm 1 ks 2
84. Police horní  464 mm  345 mm 1 ks 2
85. Police spodní  464 mm  345 mm 1 ks 2
86. Dno  264 mm  353 mm 2 ks 2
87. Půda  264 mm  353 mm 2 ks 2
88. Police horní  264 mm  350 mm 2 ks 2
89. Police spodní  264 mm  350 mm 2 ks 2
90. Dno  582 mm  582 mm 1 ks
91. Čelní stěna  696 mm  353 mm 1 ks 2 2 2
92. Roh  696 mm  212,1 mm 1 ks 2 2
93. Půda  582 mm  582 mm 1 ks
94. Police horní  582 mm  582 mm 1 ks

PLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 10,325 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky
HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m

}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu
HRANA 2,0 CELKEM: 42,3 m

příklad:
1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5

Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com


Furniture Studio - www.nikodemsoftware.cz
Copyright © 2016 Nikodem software

7/7
Licencováno:  Vyvojová verze/Developer version!

 Poptávka formátování a olepování hran
datum: 24.07.2016

firma: Nikodem software

ičo:

telefon:

email: info@nikodemsoftware.cz

vyroba@iDemos.cz objednávka
Škrobálkova 630/13 dekor Kronospan CR, Lamino-třísková 

deska, 8508-SN North Wood Bílé, 18 
mm

718 00 Ostrava – Kunčičky struktura
tel. (+420) 596 223 400 tloušťka

0
1

název dílce:
x = délka: y = šířka: počet síla hrany v mm: poznámka
(po létech) (napříč létům) kusů: x x y y

 UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU BEZ OHRANĚNÍ S TOLERANCÍ +/- 0,5 mm !!!!
95. Police dolní  582 mm  582 mm 1 ks
96. Dno  414 mm  353 mm 1 ks 2
97. Půda  414 mm  353 mm 1 ks 2
98. Police horní  414 mm  345 mm 1 ks 2
99. Police spodní  414 mm  345 mm 1 ks 2

100. Zadní stěna  696 mm  298 mm 1 ks 2 2 2
PLOŠNÝ MATERIÁLCELKEM: 1,1241 m2 nad 4,5m2 účtován rozřez celé desky

HRANA 0,5 CELKEM: 0,0 m
}HRANA 1,0 CELKEM: 0,0 m včetně 10% odpadu

HRANA 2,0 CELKEM: 4,2 m
příklad:

1. bok skřínky dřez 708 mm 519 mm 35 ks 2 0,5 0,5
Rozměr dílce je bez hran 708x519mm, po olepení ABS 2mm dlouhé a 0,5mm krátkých stran bude dílec 710 x 520mm
Druhá dlouhá strana je bez olepení. Hranění nejdříve napříč léty, následně po létech.
poznámka vyplňuje se v případě, že hrana bude jiný dekor než plošný materiál,  bude použita jiná 

hrana než ABS, popř. jiná poznámka k dané položce
ZBOŽÍ LZE REKLAMOVAT JEN DO 24 HODIN OD DORUČENÍ

ODPAD MENŠÍ NEŽ 0,3 M2 VRACÍME JEN PŘI UVEDENÍ V OBJEDNÁVCE !!
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA EMAIL VÝŠE

rozvozem
vlastní } doprava na paletu

bez palety } balení

mailto:dispecink.litomerice@demos-trade.com

	Démos_formulář
	objednávka
	objednávka (2)
	objednávka (3)
	objednávka (4)
	objednávka (5)
	objednávka (6)
	objednávka (7)


